
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Sklad | Praha 9 Hostivař
Praha 9 | U Pekáren

Rozsáhlý skladový areál v Praze 10 - Hostivaři poskytuje nabídku více než 12 000 m�
skladových,  výrobních a částečně i  administrativních prostor.  Výhodou areálu je
kromě výhodné dopravní polohy i možnost zásobování železniční vlečkou. Prostory
jsou k dispozici od malých přes středně velké haly až po několikatisícové skladové
úseky. Kapacita parkovacích míst je dostačující. 

Areál se nachází v těsné blízkosti Hostivařského nádraží s velmi dobrým napojením
na ul. Průmyslová. Dostupné MHD (tramvaj, autobus).

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

0 CZK cena za m2

Ihned

je k dispozici

k dispozici jednotky
od 877 do 1340 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Rozsáhlé skladové prostory

Sklad není vytápěný

Recepce 24/7

Železniční vlečka



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
1 Sklad 1340 m2 0 m2 Ihned

1 Sklad 877 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti Logistický areál Hostivař

Nadzemních podlaží 1

Plocha k dispozici (Sklady) 2217 m2

Měsíční nájemné (Sklady) 70 CZK za m2

Výše služeb (Sklady) 20 CZK za m2



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

Vlak Praha-Hostivař (115 m)
Restaurace Restaurace Gatteo (251 m)
 DnešníOběd.cz (119 m)
 Bistro 98 TN Asijská kuchyně (166 m)
 Resturace U Nádraží (250 m)
 Jídelna (277 m)
Škola ROLINO (369 m)
 Zvukařská škola (255 m)
 Škola (351 m)
 High School (371 m)
 Střední odborné učiliště (374 m)


